01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Julho de 2019
Centro de Custos:

Exibigdo: Acumulado

CONTA

DEMONSTRAGCAO DE RESULTADOS

SALDO

Péagina: 1

Data: 14/08/2019

Hora: 15:39

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
(-) Tributos e contribuicdes incidentes
(-) Custos e deducbes de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES
(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagédo

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN

(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS

(-) Outras receitas e despesas
(-) Provisdo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLUBE

Assinado de forma digital por
ESPORTE CLUBE

BAHIA:15193923000184 BAHIA:15193923000184

Dados: 2019.08.14 16:27:02 -03'00'

108.228.176,35
5.378.170,97
2.027.312,50
100.822.692,88
81.262.587,87
4.585.161,91
3.080.147,01
432.992,38
865.045,87
1.134.649,88
9.462.107,96
739.690,41
5.049.382,75
5.152.415,62
0,00
246.778,80
4.905.636,82
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